Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

28.10.2024

№

203-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за представление опыта в рамках

Единого методического дня для педагогов ДОО и ОО города Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, за проведение

мастер-классов в рамках Единого методического дня для педагогов ДОО

города Екатеринбурга «Организация работы с детьми с ОВЗ в условиях

реализации Федеральной Программы и ФАОП ДО» и Единого

методического дня для педагогов ОО города Екатеринбурга «Организация

работы с детьми с ОВЗ в условиях реализации Федеральной Программы и

ФАОП ОО». (Приложение 1);

2. Выдать благодарственное письмо за помощь в организации проведения

Единого методического дня для педагогов ДОО города Екатеринбурга

«Организация работы с детьми с ОВЗ в условиях реализации Федеральной

Программы и ФАОП ДО» и Единого методического дня для педагогов ОО

города Екатеринбурга «Организация работы с детьми с ОВЗ в условиях

реализации Федеральной Программы и ФАОП ОО». (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 203-О от 28.10.2024

Список на получение сертификатов

1. Абстратова Татьяна Рафаиловна, педагог-психолог МАОУ лицей №

159 Ленинского района

2. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

3. Агафонова Марина Александровна, учитель-логопед МБДОУ детский

сад № 288 Железнодорожного района

4. Ахметгараева Аида Шамильевна, педагог-психолог МАОУ - Гимназия

№ 45 Кировского района

5. Батальцева Ираида Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский

сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

6. Бевзюк Ирина Александровна, учитель-логопед МБДОУ детский сад №

438 Чкаловского района

7. Бездетко Сергей Николаевич, к.п.н., и.о. заведующего кафедрой теории

и методики обучения лиц с ОВЗ, доцент кафедры логопедии и клиники

дизонтогенеза ФГАОУ ВО «УрГПУ»

8. Братухина Алена Смагловна, тьютор МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 253 Октябрьского района

9. Газиева Наталья Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 151

с углубленным изучением отдельных предметов Кировского района

10. Галимова Марина Валерьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 266 Кировского района

11. Головина Татьяна Викторовна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

12. Демина Вероника Александровна, учитель-логопед МАОУ Лицей №88

Кировского района

13. Демина Татьяна Александровна, педагог-психолог МАОУ гимназия №

70 Ленинского района

14. Дияк Анастасия Андреевна, учитель, педагог-дефектолог МАОУ СОШ

№ 64 Ленинского района

15. Дробышева Елена Александровна, директор АНО ДПО «Научно-

практический центр «Общественная Дипломатия», федеральный эксперт в

сфере инклюзивного образования, логопед ВКК

16. Дружинина Юлия Александровна, педагог-психолог МБДОУ - детский

сад компенсирующего вида № 266 Кировского района

17. Евдокимова Людмила Михайловна кандидат педагогических наук,

заместитель директора по учебной деятельности МАОУ СОШ № 48 Верх-

Исетского района

18. Ерофеева Ирина Олеговна, учитель-логопед, учитель-дефектолог

МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного

района

19. Заворохина Ирина Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский

сад № 345 Кировского района

20. Земнова Марина Павловна, учитель МАОУ СОШ № 123

Академического района

21. Зиятдинова Наталья Владимировна , учитель-логопед МАДОУ детский

сад № 60 Октябрьского района

22. Камнева Ольга Олеговна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 376 Кировского района

23. Конева Екатерина Александровна, ассистент кафедры логопедии и

клиники дизонтогенеза, учитель-логопед МАДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 422 "Лорик", учитель-логопед МАОУ Лицей №

128

24. Конева Нина Алексеевна, старший преподаватель кафедры логопедии и

клиники дизонтогенеза, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 244 Орджоникидзевского района

25. Костюк Анна Владимировна, к.п.н., доцент кафедры логопедии и

клиники дизонтогенеза

26. Кузьминых Татьяна Геннадьевна, учитель-дефектолог МБОУ СОШ №

149 Железнодорожного района

27. Лаврова Александра Александровна, педагог-психолог МБДОУ -

детский сад компенсирующего вида № 266 Кировского района

28. Лоева Наталия Викторовна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 28

Октябрьского района

29. Любимова Анастасия Юрьевна, учитель-логопед, учитель-дефектолог

ЧОУ «Центр «Белый Слон»

30. Матушкина Ольга Дмитриевна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский

сад комбинированного вида № 376 Кировского района

31. Мачтакова Юлия Владимировна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 131

Чкаловского района

32. Меньшикова Татьяна Валерьевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 85

Ленинского района

33. Наумова Анна Васильевна, учитель-дефектолог МБОУ СОШ № 49

Орджоникидзевского района

34. Охулкова Елена Николаевна, учитель-дефектолог, учитель-логопед

МАОУ гимназия № 70 Ленинского района

35. Панова Анастасия Сергеевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 28

Октябрьского района

36. Плоскова Любовь Владимировна, учитель-логопед МБДОУ - детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

37. Полозкова Юлия Александровна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 131

Чкаловского района

38. Поспелова Светлана Михайловна, логопед-дефектолог МАОУ лицей №

159 Ленинского района

39. Рихтер Ирина Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский сад №

53 Ленинского района

40. Саванникова Наталья Сергеевна, учитель-логопед, учитель-дефектолог

МАДОУ детский сад № 524 Октябрьского района

41. Савицкая Наталия Яковлевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 468 Кировского района

42. Седова Юлия Ивановна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

43. Семенова Елена Владимировна, директор Института Специального

Образования УрГПУ, доцент кафедры специальной педагогики и

специальной психологии

44. Сорокина Надежда Леонидовна, воспитатель МБДОУ детский сад №

288 Железнодорожного района

45. Стянина Анастасия Васильевна, ассистент кафедры логопедии и

клиники дизонтогенеза

46. Сычёва Надежда Степановна, старший воспитатель МБДОУ детский

сад № 288 Железнодорожного района

47. Сютина Евгения Олеговна, учитель-логопед МАОУ - СОШ № 7

Октябрьского района

48. Терещенко Виктория Вячеславовна, учитель начальных классов МАОУ

- СОШ № 7 Октябрьского района

49. Ткаль Мария Александровна, учитель-логопед МБОУ СОШ № 49

Орджоникидзевского района

50. Толстых Елена Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад №

345 Кировского района

51. Тофанило Елена Александровна, заместитель директора по УВР,

педагог-психолог, учитель МБОУ СОШ № 27 Орджоникидзевского района

52. Трошкова Ольга Сергеевна, педагог-психолог МАОУ лицей № 159

Ленинского района

53. Фрыкова Светлана Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский

сад компенсирующего вида № 101 Кировского района

54. Чапаева Ольга Олеговна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад

компенсирующего вида № 266 Кировского района

55. Чупина Елена Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ детский

сад № 438 Чкаловского района

56. Якупова Айгуль Каримовна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 64

Ленинского района

Приложение 2

к приказу № 203-О от 28.10.2024

Список на получение благодарственных писем

1.Рябенко Ольга Сергеевна, директор МБОУ СОШ №149 Железнодорожного

района